- 1 -

关于拍摄“最美求职照”的通知

各学院：

根据学校精准资助和资助育人工作要求，结合学生在升

学、求职过程中的实际需求，学校决定面向家庭经济困难本

科毕业生举办拍摄“最美求职照”活动，现将活动事项通知

如下：

一、活动对象

经学校认定的 2024 届家庭经济困难本科毕业生。

二、活动内容

1.正装 1 寸证件照（蓝、白、红三底色任选其一）。

2.正装职业形象照（半身照）。

三、报名方式

1.学生申请（11 月 23 日-27 日）。有拍摄意愿的学生向

所在学院提出申请。

2.学院审核（11 月 27 日-28 日）。学院审核汇总整理学

生报名情况，填写《“最美求职照”拍摄学生汇总表》（附件），

于 11 月 28 日前将纸质版报送至学生资助管理中心，电子版

发送至 zizhu@nwsuaf.edu.cn，并领取拍摄券。

通 知

- 2 -

3.拍摄安排（11 月 28 日-12 月 18 日）。学生持拍摄券

前往北校区南门东侧照相馆拍摄。

附件：“最美求职照”拍摄学生汇总表

学生资助管理中心

2023 年 11 月 23 日

发布时间:2023-11-23 17:09 发布部门：学生资助管理中心